

اعلامیه مطبوعاتی

انتصاب گراندبرگ به عنوان نماینده جدید یمن در سازمان ملل به معنی بی‌اعتنایی به مصیبت مردم یمن است

(ترجمه)

وبسایت روزنامه الشارح به روز جمعه، مصادف به ۲۳ جولای/ژوئیه ۲۰۲۱ م گزارش داده‌است که از زمان شروع ائتلاف جنگ به رهبری ریاض در سال ۲۰۱۵ م، هانس گراندبرگ سوئدی چهارمین نماینده سازمان ملل در امور یمن - پس از جمال بن عمر، اسماعیل بن شیخ و مارتین گریفیتس - است، بدین ترتیب مزدوران بریتانیا از قدرت خارج و در عوض شان مزدوران امریکا مقرر شدند. جنگ در یمن مدام شدت می‌گیرد، درحالی‌که می‌بینیم دو قطب بین‌المللی مخالف بر سر یمن چگونه در سهم‌گیری انتصاب نماینده‌گان سازمان ملل در امور یمن نقش‌شان را بازی می‌کنند. مردم مسلمان یمن در نشست‌های شان با گروه‌های مخالف داخلی در مورد کشمکش، چیزی غیر از مکر و فریب حاصل نکرده‌اند و ادبیات بیانیه‌های شان هم مصیبت را بالا برده، خسته‌شان ساخته و آنان را در معرض گرسنگی و ذلت قرار داده‌است. جنگ متوقف نشده‌است در حالی‌که سازمان ملل متحد ادعا دارد و وانمود می‌کند که این سازمان نه‌تنها برای توقف جنگ در یمن، بلکه در سرتاسر جهان کار و فعالیت می‌کند.

فرستاده‌گان سازمان ملل دل‌خواهانه تعیین نمی‌شوند و کشورهای هدف نیز از این انتصاب‌ها حمایت می‌کنند، تا به منافع و اهداف مشخص دست یافته بتوانند، زیرا توقف خون‌ریزی، عودت بی‌جاشده‌گان به سرزمین‌های شان، کاهش خطرات وبا، قحطی و سوء تغذیه جوانان و اطفالی که از جنگ رنج می‌برند شامل برنامه‌شان نمی‌شود. جنگ برای سال‌ها ادامه می‌یابد درحالی‌که می‌توانست چندین روز بعد از وقوع آن توقف یابد.

موقف هادی ضعیف است و معاون جنایت‌کارش، علی محسن الاحمر و دولت فلج‌شان، ردیلان احزاب دیگر و اجیران بریتانیا اصلاً به مردم مسلمان یمن اعتناء نمی‌کنند. آن‌ها علاقمند دوام جنگ اند، چون در پی راه حل سیاسی اند که توسط گراندبرگ آماده شده‌است تا منافع‌شان را تأمین کند.

اما در دولت صنعا، حوثی‌ها علیه انتصاب گراندبرگ ایستاده‌اند و وی را به عنوان فرستاده سازمان ملل در امور یمن قبول ندارند. روزنامه رسمی دولتی یمن، الثورا به تاریخ ۱۷ جولای/ژوئیه ۲۰۲۱ م گزارشی را از گروه سیاسی و حامیان‌شان تهیه کرد که در آن بیانیه‌ای را علیه گراندبرگ به نشر سپردند. به نظر می‌رسد که حوثی‌ها بر سر نماینده ایالات متحده، لندی‌رگنگ، حساب می‌کنند، شخصی که به‌خاطر انتصاب‌اش توسط بایدن، هنگام ورودش به کاخ سفید برای او کارزار خوش‌آمدگویی راه انداخت، و آن‌ها نیز از سخنرانی کاندیدای دیموکرات ریاست جمهوری، جوزف بایدن در مورد توقف جنگ در یمن در جریان کمپاین انتخاباتی‌اش برای بردن ریاست جمهوری ایالات متحده استقبال کردند. نمی‌دانیم که چرا مقامات حوثی در ارتباط به کار سازمان ملل در یمن وقتاً فی وقتاً موقف‌شان را تغییر می‌دهند، و بعضی اوقات مخالفت نشان می‌دهند؟! آیا حوثی‌های تبدیل به چنین سیاستمداران واقع‌بین شده‌اند؟! چیزی که این ادعا را تقویت می‌کند، وابستگی‌شان به دوره‌های آینده لندی‌رگنگ در منطقه است که منجر به توقف جنگ و رفتن به مرحله جدیدی از مذاکرات بین خودشان و اجیران بریتانیا خواهد شد.

ما اعضای حزب التحریر ولایه - یمن خطاب به مردم مان می گوئیم: اصلاً سازمان ملل در یمن به طور خاص و در تمامی سرزمین های اسلامی به طور عام نباید مورد اعتماد قرار گیرد و نه هم خوش آمدید گفته شود، و تمام مسلمانان یمن، اعم از جنوب و شمال، فقط به اسلام به عنوان مرجع مشترک رو آورند و مشکلات فرا راهشان را تشخیص دهند و حل کنند، طوری که الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿فَإِنْ تَنَازَعْتُمْ فِي شَيْءٍ فَرُدُّوهُ إِلَى اللَّهِ وَالرَّسُولِ إِنْ كُنْتُمْ تُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ ذَلِكَ خَيْرٌ وَأَحْسَنُ تَأْوِيلًا﴾ (نساء - ۵۹)
ترجمه: و هرگاه در چیزی نزاع داشتید، آن را به الله (سبحانه و تعالی) و رسول الله (صلی الله علیه و سلم) بازگردانید (و از آن ها داوری بطلبید) اگر به الله (سبحانه و تعالی) و روز رستاخیز ایمان دارید! این (کار) برای شما بهتر، و عاقبت و پایان اش نیکوتر است.

ضامن تطبیق اسلام در این عصر دولت خلافت راشد ثانی به منهج رسول الله صلی الله علیه وسلم است. بناءً ما به مسلمانانی که اهل ایمان و بصیرت اند، ندا می زنیم، برای تأسیس اش با حزب التحریر کار و فعالیت کنند، رسول الله صلی الله علیه و سلم چنین فرمودند:

(ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ) [به روایت از احمد از النعمان بن بشیر رضی الله تعالی عنه]

ترجمه: سپس خلافت بر منهج نبوت می آید.

الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾ (انفال - ۲۴)

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! دعوت الله (سبحانه و تعالی) و رسول الله (صلی الله علیه و سلم) را اجابت کنید هنگامی که شما را به سوی چیزی می خواند که شما را حیات می بخشد!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه یمن

۱۹ ذوالحجه ۱۴۴۲ ه.ق.

چهار شنبه، ۲۸ جولای/ژوئیه ۲۰۲۱ م.

شماره صدور: ۴۸ / ۱۴۴۲ - HTY

مترجم: دانیال نور